MBCABARARA
Casa Dr Benjamin Mariz

REQUERIMENTO Nº 053/2025

Voto de Pesar

Exmo. Senhor Presidente da Câmara de Vereadores de Macaparana - PE.

Requeremos à Mesa Diretora dos trabalhos da presente sessão, que depois

de ouvido o Plenário e cumpridas as formalidades regimentais, seja aprovado e

consignado na ata dos trabalhos da presente sessão um VOTO DE PESAR, ao

senhor Romildo Ferreira da Silva, o mesmo era enfermeiro no Postinho de Josina,

e veio a falecer nesta madrugada por complicação de uma cirurgia.

Sala das Sessões, 10 de junho de 2025. o,

2 dd E
JOSE A (LON ARRUDA FILHO

Vereador

Retacipaas e asim ste ri Eai TELA a it a SI = eus € Fe amrta

Câmara Municipal de Macaparana — CNPJ: 11.287.893/0001-14, Avenida João Francisco, 110, Centro,

Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291.

www.macaparana.pe.leg.br // cmv.macaparanaQgmail.com

{ "type": "Form", "isBackSide": false }